
UCHWAŁA NR LXVIII-105/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art.35 ust.1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40 z późn.zm.) oraz  art. 1 ustawy z dnia 29 września 2022 roku 
o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r., poz.2418), po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Statutach Sołectw Gminy Wołomin w ten sposób, że: 

1. W załączniku do uchwały Nr XXIX-52/05 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 14 kwietnia 2005 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

2. W załączniku do uchwały Nr VI-31/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

3. W załączniku do uchwały Nr VI-32/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

4. W załączniku do uchwały Nr VI-33/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 1



5. W załączniku do uchwały Nr VI-34/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

6. W załączniku do uchwały Nr VI-35/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

7. W załączniku do uchwały Nr VI-36/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

8. W załączniku do uchwały Nr VI-37/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

9. W załączniku do uchwały Nr VI-38/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

10. W załączniku do uchwały Nr VI-39/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 2



1) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

11. W załączniku do uchwały Nr VI-40/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

12. W załączniku do uchwały Nr VI-41/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

13. W załączniku do uchwały Nr VI-42/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

14. W załączniku do uchwały Nr VI-43/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust.1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

2) w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

15. W załączniku do uchwały Nr VI-44/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 7  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata. Kadencja Sołtysa, Rady 
Sołeckiej, która upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na 
przepisy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego". 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 3



2) w § 7 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Sołtys i Rada sołecka działają do czasu 
wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej”. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin w Statutach Osiedli Gminy 
Wołomin w ten sposób, że: 

1. W załączniku do uchwały Nr VII-61/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie połączenia jednostek pomocniczych Gminy Wołomin, nadania nazwy oraz uchwalenia Statutu 
Osiedla zmienionej uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku 
w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust.2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

2. W załączniku do uchwały Nr VII-62/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 3 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

3. W załączniku do uchwały Nr VII-63/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 4 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust.2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

4. W załączniku do uchwały Nr VII-64/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 5 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 4



5. W załączniku do uchwały Nr VII-65/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 6 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

6. W załączniku do uchwały Nr VII-66/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 7 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

7. W załączniku do uchwały Nr VII-67/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 8 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

8. W załączniku do uchwały Nr VII-68/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 9 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust.2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

9. W załączniku do uchwały Nr VII-69/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 10 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust.2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 5



upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

10. W załączniku do uchwały Nr VII-70/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 11 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

11. W załączniku do uchwały Nr VII-71/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 12 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust.2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

12. W załączniku do uchwały Nr VII-72/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 13 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

13. W załączniku do uchwały Nr VII-73/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu Osiedlu nr 14 oraz uchwalenia Statutu Osiedla zmienionej 
uchwałą nr IV-23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian 
w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin: 

1) § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Rady i Zarządu Osiedla trwa 4 lata. Kadencja 
Przewodniczących, Zastępców Przewodniczących oraz Członków Zarządów Rad Osiedlowych, która 
upływa w 2023 roku ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 roku, z uwagi na przepisy ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego". 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Po upływie kadencji Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących 
oraz Członkowie Zarządów Rad Osiedlowych, działają do czasu wyboru nowego Zarządu i Członków Rady 
Osiedla”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 6



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: EEC07B94-541D-4A2D-8CBF-4ED1A966B5CD. Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 12 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 13 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


